
 

RESULTADOS CONCURSO ANIVERSARIO 2012 

 

 

PRIMER LUGAR GENERAL 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
Total 

CE2HAQ 3.217 30 96.510 

 RADIOCLUB FEDERADO MAYOR CANTIDAD 
OPERADORES 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

CE3RAC 1.993 11 21.923 

 GANADOR DAMA 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

CE1RXF 2.935 23 67.505 

GANADOR 
50 AÑOS 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

CE3NR 2.810 22 61.820 

GANADOR INSTITUCION 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

CE3RAC 1.993 11 21.923 

 GANADOR ASPIRANTE 

Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

CD5628 2.941 22 64.702 

 

 

 



 

 

 

  

RADIOAFICIONADOS GANADORES POR ZONA CE 

Zona Participante Puntos Multipl. 
Puntaje 
total 

1 CE1DY 3.493 24 83.832 

2 CE2HAQ 3.217 30 96.510 

3 CE3JGV 3.003 31 93.093 

4 CE4JOM 1.654 12 19.848 

5 CE5PHR 2.534 23 58.282 

6 CE6ABC 1.815 20 36.300 

7 CE7JPA 2.015 17 34.255 

8 CE8DMT 2.878 22 63.316 

 

 

 

     

LUGAR Participante QSO's Puntos Mult. 
Puntaje 
total 

1 CE2HAQ 149 3.217 30 96.510 

2 CE3JGV 136 3.003 31 93.093 

3 CE1DY 167 3.493 24 83.832 

4 CE2FME 136 2.781 25 69.525 

5 CE1RXF 139 2.935 23 67.505 

6 CD5628 148 2.941 22 64.702 

7 LU6EJJ 134 2.687 24 64.488 

8 CE8DMT 133 2.878 22 63.316 

9 CE3NR 135 2.810 22 61.820 

10 CE5PHR 109 2.534 23 58.282 

11 LW6HAR 123 2.622 22 57.684 

12 LU1FQ 111 2.392 22 52.624 

13 LU1MED 111 2.411 20 48.220 

14 CE2FNU 108 2.272 21 47.712 

15 CE3NQV 104 2.219 21 46.599 

16 CE3TMM 111 2.389 18 43.002 

17 CA2MEM 105 2.245 18 40.410 

18 CA7RUA 102 2.126 18 38.268 

19 CE6ABC 75 1.815 20 36.300 

20 CE7JPA 91 2.015 17 34.255 

21 CE2WJQ 83 1.886 18 33.948 

22 CA6WKD 101 1.938 16 31.008 

23 CE1UWL 85 1.673 17 28.441 

24 CE6BD 91 1.880 15 28.200 

25 OA4DNC 95 2.050 13 26.650 



26 CE6AMN 79 1.687 15 25.305 

27 XQ8CSU 86 1.764 14 24.696 

28 CA6MTQ 112 2.490 9 22.410 

29 CE3RAC 93 1.993 11 21.923 

30 LU2EM 119 2.337 9 21.033 

31 CE4JOM 70 1.654 12 19.848 

32 CE2IXB 64 1.456 13 18.928 

33 CA1RFN 66 1.462 12 17.544 

34 XQ4FVY 75 1.622 10 16.220 

35 CE4RMA 67 1.307 12 15.684 

36 LU4HBY 64 1.413 11 15.543 

37 CA3MDA 59 1.180 13 15.340 

38 CD6344 57 1.327 11 14.597 

39 CD5997 56 1.323 11 14.553 

40 CE3PCG 57 1.405 10 14.050 

41 CE6WTC 46 1.124 12 13.488 

42 LU6YR 55 1.224 11 13.464 

43 CA3MAJ 53 1.174 11 12.914 

44 CE3EDQ 63 1.594 8 12.752 

45 XQ3RP 63 1.315 9 11.835 

46 CE4HBN 71 1.544 7 10.808 

47 CE5FX 54 1.358 7 9.506 

48 CE2UZQ 35 996 9 8.964 

49 CE2AP 58 1.030 8 8.240 

50 CE2AA 59 1.078 7 7.546 

51 CE6TTL 52 908 8 7.264 

52 LW1EVO 49 1.162 6 6.972 

53 CE3EPN 44 977 7 6.839 

54 CE6TC 55 1.057 6 6.342 

55 CE4KU 53 1.003 6 6.018 

56 XQ6BQ 38 859 7 6.013 

57 CD6243 42 915 6 5.490 

58 CE5CN 42 767 7 5.369 

59 CA6FAO 39 1.018 5 5.090 

60 XQ3SM 45 1.012 5 5.060 

61 CE2RVG 67 1.498 3 4.494 

62 CD6450 44 864 5 4.320 

63 CA1VKO 43 807 5 4.035 

64 CA1FSM 30 549 7 3.843 

65 CE3OEV 31 750 5 3.750 

66 CA6PHG 24 625 6 3.750 

67 CE4RG 50 887 4 3.548 

68 CE2HI 33 840 4 3.360 

69 CD6446 42 649 5 3.245 



70 CD6498 32 801 4 3.204 

71 CA1NAK 46 939 3 2.817 

72 XQ4AR 28 657 4 2.628 

73 CE2RB 40 804 3 2.412 

74 CE3FED 45 917 2 1.834 

75 CA1CHR 19 356 5 1.780 

76 XQ2NJ 19 311 5 1.555 

77 CE5UWR 34 768 2 1.536 

78 CE3PAF 20 376 4 1.504 

79 CA3VEM 19 424 3 1.272 

80 CE7JOF 20 370 3 1.110 

81 CE3HDI 25 368 2 736 

82 CE4RQM 16 292 2 584 

83 HK3Z 32 542 0 542 

84 XQ7UP 10 213 2 426 

85 LU1EST 5 124 0 124 

 

 

COMISION DX Y CONCURSOS  

FEDERACHI 

 


